МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

ЕКАТЕРИНИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 36

г.Краснодар

31.08.2021 г.        № 235 - В

ПРИКАЗ

Об утверждении графика проведения Всероссийских проверочных работ в

2021/2022 учебном году

В соответствии с письмом Рособрнадзора от 16.08.2021 № 1139 «О проведении

Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга

качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в

форме Всероссийских проверочных работ» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график проведения Всероссийских проверочных работ

(приложение 1).

2. Заместителю директора по УВР Масловой Л.В. (4 классы), заместителю

директора по УМР Романенко И.А. (5-8 классы), заместителю директора по

УВР Масловой Л.В. (10-11 классы) обеспечить проведение мониторинга

качества подготовки обучающихся МАОУ Екатерининской гимназии № 36 в

форме Всероссийских проверочных работ в 2022 году в соответствии с

утвержденным графиком.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ Екатерининской гимназии № 36  Н.Н.Давыдова

Приложение № 1 к приказу МАОУ Екатерининской

гимназии № 36 от 31.08.2021 № 235

График проведения всероссийских проверочных работ в 2022 году

№ Предмет Класс Дата проведения Класс

1 Окружающий

мир

4 17.05.2022 вся параллель

2 Русский язык 4 05.04.2022,

07.04.2022

вся параллель

  5 16.03.2022 вся параллель

  6 05.04.2022 вся параллель

  7 18.03.2022 вся параллель

  8 15.04.2022 вся параллель

3 Математика 4 28.04.2022 вся параллель

  5 06/04/2022 вся параллель

  6 17.03.2022 вся параллель

  7 19.04.2022 вся параллель

  8 28.03.2022 вся параллель

4 История 5 25.04.2022 вся параллель

  6 26.04.2022,

06.05.2022

(случайный выбор)

  8 05.05.2022 (случайный выбор)

  11 01.03.2022 вся параллель

5 Биология 5 12.05.2022 вся параллель

  6 13.05.2022 (случайный выбор)

  7 16.05.2022 (случайный выбор)

  8 17.05.2022 (случайный выбор)

  11 14.03.2022 вся параллель

6 Английский язык 11 01.04.2022 вся параллель

7 География 6 26.04.2022 (случайный выбор)

  7 06.05.2022 (случайный выбор)

  8 05.05.2022 (случайный выбор)

  10 01.03.2022 (режим апробации) вся

параллель

8 Обществознание 6 13.05.2022 (случайный выбор)

  7 16.05.2022 (случайный выбор)

  8 17.05.2022 (случайный выбор)

9 Физика 7 06.05.2022 (случайный выбор)

  8 05.05.2022 (случайный выбор)

10 Химия 8 17.05.2022 (случайный выбор)

		2022-02-17T13:59:30+0300
	Давыдова Надежда Николаевна
	Я являюсь автором этого документа